
 

Ministero dell’Istruzione 
Ufficio Scolastico Regionale per la Sardegna 

Direzione Generale  
 

 

………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………….. 

Via Giudice Guglielmo, 46 - 09131  Cagliari - Centralino: tel. 070/2194400   
www.sardegna.istruzione.it -  e-mail: direzione-sardegna@istruzione.it -   drsa@postacert.istruzione.it 

 
 

 

IL DIRETTORE GENERALE 
 
 

VISTO il D. Lgs. 165/200 e successive modifiche ed integrazioni; 

 

VISTO  il decreto legislativo 16 aprile 1994, n. 297 – Testo Unico delle disposizioni legislative  

vigenti  in materia di istruzione, relative alle scuole di ogni ordine e grado; 

   

VISTA   la Legge 241/1990 e successive modificazioni ed integrazioni; 

 

VISTI gli artt. 410 e ss. del Codice di Procedura Civile; 

 

VISTO il  CCNL – Comparto  Scuola del 29 novembre 2007;  

 

VISTO il vigente CCNI dell’8 luglio 2020;  

 
 

DECRETA 
 
 

 Art. 1 – Presso l’ufficio 3° “Contenzioso e affari legali” dell’Ufficio Scolastico Regionale per la 

Sardegna è istituita la Segreteria di Conciliazione che svolge le sue funzioni limitatamente ai 

procedimenti di competenza degli uffici della Direzione Generale.   

 Art. 2 – Le  funzioni di Segretario sono attribuite al funzionario Dott. Sergio Franco Gennaro 

PIREDDA , mentre la funzione di  supplente è attribuita alla Dr.ssa Maria Grazia PADERI. 

Art. 3 – La Segreteria di Conciliazione opererà secondo la disciplina vigente, a mente dell’art. 135 

del CCNL del 29.11.2007, dell’art. 20 del CCNI del 8.7.2020 e norme richiamate in premessa. 

 

                                                                                            IL DIRETTORE GENERALE 

                                                                                                Francesco FELIZIANI 

  

Il Funzionario 

Sergio F. G. PIREDDA 

http://www.sardegna.istruzione.it/
mailto:direzione-sardegna@istruzione.it

		2020-09-29T10:24:46+0000
	FELIZIANI FRANCESCO


		2020-09-29T13:26:44+0200
	Cagliari
	MIUR – Registro Informatico
	Registrazione Informatica: m_pi.AOODRSA.REGISTRO UFFICIALE.U.0014469.29-09-2020




